
Vaimo ingår partnerskap med Bluestone
PIM
Vaimo, en av världens främsta leverantörer inom digital handel och kundupplevelse, har
ingått partnerskap med Bluestone PIM, en ledande plattform för API-baserade PIM-
lösningar. Vaimo har sedan länge ett starkt erbjudande inom lösningar för
produktinformation och partnerskapet med Bluestone PIM förstärker Vaimos vassa
förmåga på området ytterligare.

Framtidssäkra PIM-lösningar med Bluestone PIM

Bluestone PIM är en innovativ, API-driven plattform som ligger helt  i linje med Vaimos
uppdrag att skapa flexibla, skalbara och framtidssäkra digitala lösningar. Genom detta
partnerskap får Vaimos kunder fler möjligheter att hitta den PIM-lösning som passar just deras
behov.

”Med tanke på dagens komplexa krav på omnikanal, är det viktigare än någonsin att ha en
robust och anpassningsbar PIM-lösning. Bluestones moderna och API-drivna design är en
gamechanger i sammanhanget. Den ger oss flexibiliteten att skapa specialanpassade lösningar
för alla kunder, oavsett projektets komplexitet.", säger Robin Carlsson, Managing Director,
Nordics, på Vaimo. 



Vaimo har gedigen erfarenhet av att leverera förstklassiga PIM-lösningar som matchar kundens
behov, önskemål och budget. Genom partnerskapet med Bluestone PIM kan Vaimo nu utveckla
sitt PIM-erbjudande ytterligare.

Om Vaimo - vaimo.com/sv

Vaimo är en av världens mest erfarna experter inom e-handel och digital kundupplevelse.
Företaget är en ledande leverantör inom e-handel, innehållshantering, datahantering, analys och
aktivering, och levererar konsult-, design-, utvecklings-, support- och analystjänster inom alla
dessa områden. Vaimo är en global partner med lokal närvaro, som fokuserar på att skapa nära
och långsiktiga relationer med sina kunder. Företaget arbetar med varumärken, återförsäljare
och tillverkare över hela världen och Vaimos över 600 medarbetare återfinns i fler än 15 länder,
i EMEA, APAC och Nordamerika.

Om Bluestone PIM - bluestonepim.com

Bluestone PIM grundades i Norge 2016. Företaget ligger i framkant inom PIM-branschen och
är en föregångare när det gäller att leverera en lösning som är både molnbaserad,
mikrotjänstbaserad, API-first och headless. Bluestone PIM är internationellt erkänd för sin
omfattande kapacitet och anpassningsbarhet. Bluestone PIM är den första PIM-leverantören
som erkänts av MACH Alliance. Företaget är även en AWS Technology Partner och en del av
AWS ISV Accelerate. Med ett robust ekosystem på över 700 API:er och en marknadsplats med
fler än 40 appar hjälper Bluestone PIM företag som Sainsbury's, St. Gobain, Dolby
Technologies och Intersport att hantera sin produktinformation på ett optimalt sätt.
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